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Название 

препарата
Содержание элементов питания в %

Витанолл-N Содержание N –32-35% ( азота в амидной форме более 25%)  pH = 6,5 –

7,5, м/э – магний, марганец, сера, цинк, бор,  молибден

Витанолл-NP Содержание N –9-12%,  P2O5 –28-30%,  pH = 4,5 – 6,5, м/э – магний, 

марганец, сера, цинк, бор,  молибден

Витанолл- PK Содержание P2O5 –13-16%, К2О –16-20%, pH = 4,5 – 6,5, м/э – магний, 

марганец, сера, цинк, бор,  молибден

Витанолл- Микро Содержание в г/л  Магний – 20, сера-25  марганец -20,  цинк-20, железо 5 

медь-2, бор-2,  молибден-1 pH = 4,0 – 6,0 
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





+ 1,4 ц/га 

(6,7%)

+ 3,1 ц/га 

(14,8%)

+ 3,6 ц/га 

(17,2%)



Подсолнечник гибрид Санмарин 444











+ 2,85 ц/га 

(13%)

+ 4,37 ц/га 

(20%)















+ 41 ц/га 

(14,0%)

Прибавка 
урожая, 

ц/га

Цена 1 т, 
руб.

Выручка от 
прибавки 

урожая, руб.

Затраты на 
1 га, руб.

Прибыль с 1 
га, руб.

Окупаемость 1 
руб. затрат

41 30000,00 123000,00 4926,00 118074,00 23,90



Контроль Опыт

ПроникСил



Контроль Опыт 2

ПроникСил

Озимая пшеница

Предшественник Нут



Контроль Контроль



Контроль Опыт

ПроникСил



КФХ "Переходбко Н.А."
Самарская область, Красноармейский район, 2016г.

Результаты применения Мивал-Агро на озимой пшенице 

Схема опыта:
 Контроль: Селест Топ, 

1,2л/т
 Опыт :  Селест Топ, 1,0л/т + 

 Мивал-Агро, 5г/т + 
 ПроникСил, 10 мл/т

Озимая пшеница сорт Светоч, РС-1
Предшественник: пар
Норма высева: 1,75 ц/га
Дата посева: 01.09.2016


